
www.beam.czV Areálu 1227  ❘  252 42  Jesenice u Prahy  ❘  tel.: 244 471 297

Průmyslová řešení

ODSÁVACÍ RAMENA PRO PLYNY A PRACHY

Rozměry ramena Compact

Rameno Compact v bílém provedení

Rameno COMPACT je ideálním řešením 
v omezených prostorech, ve svařovacích 
kabinách. Teleskopická funkce ramene COMPACT 
nabízí dokonalou rovnováhu mezi rameny 
s větší kapacitou odsávání a rameny se snadnou 
manévrovatelností. Po dokončení práce, stačí jen 
zatlačit rameno paží nahoru / oddálit a nic pak 
nezabírá prostor navíc.

Rameno je dodáváno připravené pro instalaci 
na strop (360° otočné) nebo na stěnu (nutný 
nástěnný držák). Rameno je vhodné pro 
samostatný ventilátor nebo pro centrální systém 
odsávání.

Hmotnost:
10 kg - 14 kg v závislosti na modelu

Délky:
1 až 2 m nebo 1,4 až 3 m.

Dosah až 8 m, při použití prodlužovacího ramene.

Rozměry:
ø160 a ø200 mm

RAMENO COMPACT

ty
p

ic
ká

 v
ýš

ka
 n

ad
 s

to
le

m
: 

1–
1,

75
 m


